**AKŞEMSEDDİN
SEMPOZYUMU
BİLDİRİLERİ**

Yayın No: 1

1990

AKŞEMSEDDİN MUHAMMED'İN TASAVVUFİ BOYUTU

Prof. Dr. Mehmet AYDIN

Makâmât ve Menâkıbnâme kitapları, Akşemseddin Muhammed'in soy kütüğünü, Hz. Ebu Bekr'e kadar çıkararak, büyük Mutasavvıf Şehabeddin Suhreverdî'yi, onun dedeleri arasına koymaktadırlar.

Böylece, H. 792/1389–1390 yılında Şam'da doğduğu bazı kitaplarda kaydedilen¹ Akşemseddin Muhammed b. Hamza, babası Şeyh Hamza ile birlikte Anadolu'ya gelmiştir. Bunun için Akşemseddin hazretlerinin, zamanın tedris sistemine göre Amasya'nın Kavak ilçesinde ilk tahsilini yaptığı ve hatta Osmancık medresesine geldiğinde orada müderris olarak görev yaptığını yine kaynaklar zikretmektedir².